
級別

Level

總參與人數

No. of

Participants

(參考上方列表，

選擇適用的代號
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code(s) from the

above list)
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Select the suitable

option from the

pull-down list)

(如有補充，

請於此欄註明
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智能發展

Intellectual

Developmen

t

價值觀

教育

Values

Education

體藝發展

Physical and

Aesthetic

Developmen

t

社會服務

Community

Service

與工作有

關的經驗

Career-

related

Experiences

1.1

1 中文創意寫作班
23年9月至24年

5月
小四至小五 15 $32,000.00 $2,133.33 E5 中文 達到課程目標 Y

2 英語話劇
23年9月至24年

3月
小二至小五 15 $45,200.00 $3,013.33 E5 英文 達到課程目標 Y Y

3 數學精英課程
23年9月至24年

5月
小三至小六 26 $18,480.00 $710.77 E4, E5 數學 達到課程目標 Y

4 教育性參觀
23年9月至24年

7月
小一至小六 321 $76,443.00 $238.14 E1, E2, E5

其他（請於K欄

註明）#

常、音、視、

體
達到活動目標 Y Y Y Y

5 多元學習日
23年10,12月24

年1,3月
小一至小六 321 $69,500.00 $216.51 E1, E5

跨學科（其

他）
達到活動目標 Y Y Y

6 星級至叻星
23年9月至24年

5月
小一 10 $18,400.00 $1,840.00 E5 價值觀教育 達到課程目標 Y

7 領袖生訓練
23年9月至24年

5月
小四至小六 160 $7,400.00 $46.25 E5 領袖訓練 達到活動目標 Y Y

8 小六成長歷奇活動 2024年5月 小六 53 $26,868.00 $506.94 E1, E5 價值觀教育 達到活動目標 Y

9 朗誦節
23年9月至24年

3月
小一至小六 141 $21,450.00 $152.13 E1

其他（請於K欄

註明）#
中、英、普 達到活動目標 Y Y

10 校隊及校外活動
23年9月至24年

5月
小一至小六 321 $104,753.00 $326.33 E1, E2, E5, E6

其他（請於K欄

註明）#

科學、體育、

音樂
達到活動目標 Y Y Y

11 心繫家國活動
23年9月至24年

7月
小一至小六 321 $2,915.00 $9.08 E1, E2 中國歷史文化 達到活動目標 Y Y

12 靜觀活動
23年9月至24年

6月
小一至小六 321 $4,884.00 $15.21 E1 價值觀教育 達到活動目標 Y

13 升旗隊
23年9月至24年

6月
小二至小六 39 $56,831.00 $1,457.21 E1, E5 國家安全 達到活動目標 Y Y

14 周一活動
23年10月至24

年5月
小一至小六 321 $118,020.00 $367.66 E1, E5

跨學科（其

他）
達到活動目標 Y Y Y

15 周五活動
23年10月至24

年5月
小一至小六 321 $41,575.00 $129.52 E1, E5

跨學科（其

他）
達到活動目標 Y Y Y

16 全方位獎勵計劃
23年10月至24

年5月
小一至小六 321 $15,981.00 $49.79 E1, E5 價值觀教育 達到活動目標 Y

16

第1.1項總計

Total of Cat.

1.1

3,027 $660,700.00 9 12 8 1 2

第1項：舉辦／參加全方位學習活動  Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

2023/24學年  全方位學習津貼  運用報告

Report on the Use of the Life-wide Learning Grant 2023/24

編號

No.

活動名稱、簡介及目標

Name, Brief Description and

Objective of the Activity

舉行日期

Date

對象

Target Students 實際開支

Actual

Expenses

($)

人均實際開

支

Actual

Expenses

per Person

($)

開支用途

Nature of Expenses

範疇

Domain

評估結果

Evaluation Results

基要學習經歷  Essential Learning Experiences (ELE)
（於適用方格加上「Y」，可選擇多於一項）

(Put a "Y" in the suitable box(es); more than one ELE can be selected)

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度



1.2

1 $0.00

2 $0.00

3 $0.00

4 $0.00

5 $0.00

0
第1.2項總計

Total of Cat. 1.2
0 $0.00 0 0 0 0 0

0
第1項總計

Total of Cat. 1
3,027 $660,700.00 0 0 0 0 0

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning

編號

No.

項目

Item

用途 / 活動

Purpose

實際開支

Actual

Expenses
321

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

$0.00

$660,700.00

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野
Non-Local Activities: To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students’ horizons

第2項總計  Total of Cat. 2

第1及第2項總開支  Grand Total of Cat. 1 & 2

全方位學習聯絡人姓名：

Name of LWL Contact Person:

全方位學習聯絡人職位：

Post of LWL Contact Person:

第3項：受惠學生人數

Category 3: Number of Student Beneficiaries

受惠學生人數*︰

No. of student beneficiaries*:

佔全校學生人數百分比 (%)：

Percentage of students benefitting from the

Grant (%):

321

100%

胡志傑

課程主任

全校學生人數︰

Total no. of students in school:


